
Maków Podhala ński: Promocja Projektu System kanalizacyjny dorzecz a

górnej Skawy w miejscowo ści Białka na terenie Gminy Maków Podhala ński

Numer ogłoszenia: 143182 - 2014; data zamieszczenia : 28.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 110298 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Promocja Projektu System kanalizacyjny dorzecza górnej

Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Celem niniejszego zamówienia jest prowadzenie działań promocyjnych

i informacyjnych związanych z realizacją Projektu Funduszu Spójności pn. System kanalizacyjny dorzecza górnej

Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański zgodnie z wymaganiami obowiązującymi w tym

zakresie tj. Zasadami promocji projektów dla beneficjentów Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

2007-2013 z dnia 26.04.2012 r. W tym celu Wykonawca musi ściśle współpracować z personelem JRP. 2. Projekt

pn. System kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański

przewidziany do realizacji w latach 2014 - 2015 składa się z następujących zadań: 1) Budowa kanalizacji sanitarnej

w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański - realizowany zgodnie z warunkami kontraktowymi

FIDIC - czerwona książka, 2) Inżynier Kontraktu dla Projektu, 3) Pomoc Techniczna dla JRP 4) Promocja Projektu 5)

Dostawa przenośnego zestaw do inspekcji sieci kanalizacyjnych 6) Nadzór autorski 3. Usługi działań promujących i

informujących będą obejmować w szczególności: 1) Umieszczenie tablic informacyjnych upamiętniających

finansowanie projektu przez UE zgodnie z wytycznymi MRR 2) Umieszczenie tablic pamiątkowych upamiętniających

finansowanie projektu przez UE zgodnie z wytycznymi MRR 3) Organizację konferencji prasowych 4) Opracowanie

oraz druk broszury informacyjnej dotyczącej projektu 5) Opracowanie i edycja materiału audiowizualnego związanego

z dokumentacją realizacji Projektu - zapis cyfrowy na nośnikach DVD 6) Zamieszczenie informacji o Projekcie na

specjalnie przygotowanej stronie Internetowej 7) Tabliczki i naklejki informacyjne 8) Zakup materiałów promocyjnych

9) Zamieszczenie informacji prasowych w mediach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.34.22.00-5, 79.41.60.00-3, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt System kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie

Gminy Maków Podhalański Nr POIS.01.01.00-00-011-12 współfinansowany ze środków Unii

file:///C:/DOCUME~1/x/USTAWI~1/Temp/143182-2014-1.html

1 z 2 2014-04-28 13:37



Europejskiej FUNDUSZ SPÓJNOŚCI.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BRINGMORE ADVERTISING Włodzimierz Rajczyk, ul. Armii Krajowej 9A, 41-506 Chorzów, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 81836,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  73675,76

Oferta z najni ższą ceną: 73675,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 73675,76

Waluta:  PLN.

file:///C:/DOCUME~1/x/USTAWI~1/Temp/143182-2014-1.html

2 z 2 2014-04-28 13:37


